‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
(N \\@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
W 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1802202
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/02/2023 até 28/02/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
ACTUARIAL- ASSESSORIA E CONSULTORIA ATUARIAL LTDA - 00767919000105
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000456 2023NE0000130 180220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Tecnicos Profissionais 341-00548-699792 23/02/2023 10.822,43
Total por Fornecedor: 10.822,43
CLARO S A - 40432544000147
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000426 2022NE0000840 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos De Telefonia Fixa 237-03739- 23/02/2023 90,44
NAAGENCIA
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000435 2023NE0000044 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos De Telefonia Fixa 237-03739- 23/02/2023 119,41
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 209,85
ELEVADORES BRASIL LTDA - EPP - 10602740000151
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000446 2023NE0000127 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutencao E Conservacao De 341-07250-76259 23/02/2023 1.012,62
Bens Imoveis
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000446 2023NE0000127 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutencao E Conservacao De 237-03739- 23/02/2023 47,38
Bens Imoveis NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.060,00
ERA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS DE INFORMATICA E TELECOMUNICACOES LTDA - 01373413000184
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000425 2023NE0000018 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPSuporte de Infraestrutura de TIC 237-03715-90522 17/02/2023 32.291,60
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000425 2023NE0000018 180220200AMAZONPREV/AMAZONPSuporte de Infraestrutura de TIC 237-03739- 17/02/2023 1.718,40
NAAGENCIA
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000425 2023NE0000018 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPSuporte de Infraestrutura de TIC 237-03739- 17/02/2023 1.790,00
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 35.800,00
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03711- 31/01/2023 3,82
0000177148
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03734- 31/01/2023 100,00
0000174521
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-04130- 31/01/2023 44.378,71
0000307386
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NEO0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 394-00012- 31/01/2023 665,57
0008889853
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 623-00001- 31/01/2023 5.148,38
0000108822
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 707-00001- 31/01/2023 11.250,02
0003000216
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NEO0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 604-00001- 31/01/2023 3.261,00
0010005082
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NEO0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 001-03563- 31/01/2023 9.827,98
0000113999
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 756-00001- 31/01/2023 21.355,95
3315000026
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-.Z GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
o UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/4 UG Origem: Todas Fonte: 1802202
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2023 até 28/02/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 604-00001- 31/01/2023 504,64
0100146252
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 318-00001- 31/01/2023 28,66
0002000282
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 318-00001- 31/01/2023 312,16
0008000282
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 104-01457- 31/01/2023 15.488,13
9000014577
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 320-00007- 31/01/2023 142,63
0900990190
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 033-00725- 31/01/2023 1.204,53
0290069992
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 243-00001- 31/01/2023 243,00
0049905351
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NEO0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 756-00001- 31/01/2023 457,37
0000041174
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-00320- 31/01/2023 15.310,00
0000075302
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 748-00802- 31/01/2023 7.438,46
0000777781
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 104-01457- 31/01/2023 251,17
0060001403
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 243-00001- 31/01/2023 10.417,31
0049905513
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03715- 31/01/2023 211,15
0000083445
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03715- 31/01/2023 136,49
0000078581
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 341-08128- 31/01/2023 210,40
0000016154
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03739- 31/01/2023 199.893,46
NAAGENCIA
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03739- 31/01/2023 47.749,30
NAAGENCIA
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03739- 06/02/2023 468.755,00
NAAGENCIA
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000097 2023NE0000030 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03739- 06/02/2023 16.382,50
NAAGENCIA
. Total por Fornecedor: 881.127,79
FUNDACAO AMAZONPREY - 04986163000146
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000100 2023NE0000039 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739- 06/02/2023 95.498,60
Ativo - F.PREV NAAGENCIA
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000100 2023NE0000038 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739- 06/02/2023 199.893,46
Ativo - F.PREV NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
N B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
/4 UG Origem: Todas Fonte: 1802202
5 Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/02/2023 até 28/02/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 295.392,06
HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA - 63554067000198
08/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000367 2022NE0000088 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Med.Hospitalar, Odont.E  237-02367-107506 08/02/2023 18.023,34
Laboratoriais
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000448 2023NE0000125 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Med.Hospitalar, Odont.E  237-02367-107506 23/02/2023 104.492,71
Laboratoriais
Total por Fornecedor: 122.516,05
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - 04164794000180
08/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007130 2022NE0000398 180220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Graficos 237-03726- 27/12/2022 46.776,35
00662216
23/02/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000423 2022NE0001328 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServigos de Publicagdes - Diario 237-03726- 17/02/2023 82.775,87
Oficial 00662216
Total por Fornecedor: 129.552,22
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000099 2023NE0000040 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPContribuicoes Prividenciarias - Inss 237-03739- 06/02/2023 46.713,13
NAAGENCIA
09/02/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2023NL0000099 2023NE0000041 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPContribuicoes Prividenciarias - Inss 237-03739- 06/02/2023 1.167,82
NAAGENCIA
~ Total por Fornecedor: 47.880,95
INSTITUTO NACIONAL TALENTOS DE INCLUSAO PROFISSIONAL - INTAL - 27090171000105
07/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000166 2023NE0000019 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPContratos para Agenciamento de ~ 237-02716-265012 07/02/2023 28.248,93
Estagiarios
Total por Fornecedor: 28.248,93
JP TECNOLOGIA E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA - 16934975000127
08/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007002 2022NE0000431 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPOQutsourcing (Terceirizagdo) de 033-04411- 25/01/2023 11.358,51
impressao e servigos relacionados 130016227
Total por Fornecedor: 11.358,51
MILLENIUM SEGURANCA E TRANSPORTE DE VALORES LTDA - 25084798000128
08/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007161 2022NE0000726 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-01364-932868 25/01/2023 655,34
08/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007161 2022NE0000726 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-05422-394645 25/01/2023 655,34
08/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007161 2022NE0000726 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-03715-6009417 25/01/2023 655,34
08/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007161 2022NE0000726 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 001-00002-1257943 25/01/2023 655,34
08/02/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007161 2022NE0000726 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-00320-748943 25/01/2023 655,34
08/02/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007161 2022NE0000726 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-00482-6907393 25/01/2023 655,34
08/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007161 2022NE0000726 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 033-03438- 25/01/2023 655,34
020144678
08/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007161 2022NE0000726 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 001-04218-570567 25/01/2023 655,34
08/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007161 2022NE0000726 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 001-00002-1257803 25/01/2023 655,34
Total por Fornecedor: 5.898,06

MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460041174
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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NN - .
N\ B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Periodo: de 01/02/2023 até 28/02/2023

Valores: todos

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos
Fonte: 1802202

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2023

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
23/02/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000440 2023NE0000143 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739- 23/02/2023 24.822,37
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 24.822,37
OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA - 08678016000160
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000429 2023NE0000016 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPSuporte de Infraestrutura de TIC 033-03438- 23/02/2023 380.545,00
130022046
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000429 2023NE0000016 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPSuporte de Infraestrutura de TIC 237-03739- 23/02/2023 6.105,00
NAAGENCIA
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000429 2023NE0000016 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPSuporte de Infraestrutura de TIC 237-03739- 23/02/2023 20.350,00
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 407.000,00
PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS SA - 04407920000180
08/02/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007143 2021NE0000056 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengéo Corretiva/Adaptativa e 237-03739-728918 27/12/2022 480,76
Sustentacéo de Software
08/02/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007154 2022NE0001247 180220200AMAZONPREV/AMAZONPComunicagédo de Dados 237-03739-728918 27/12/2022 21.589,14
08/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007160 2022NE0001361 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutencgéo Corretiva/Adaptativa e 237-03739-728918 27/12/2022 128.130,01
Sustentacéo de Software
Total por Fornecedor: 150.199,91
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA - 014102-00001
07/02/2023 OBE 20230B0000024 237-03739-204005 180220200AMAZONPREV/SEFAZ-CADemais Repasses Concedidos - 237-03739-649007 1.537.682,38
Folha de Pagamento
23/02/2023 OBE 20230B0000236 237-03739-204005 180220200AMAZONPREV/SEFAZ-CADemais Repasses Concedidos - 237-03739-649007 1.312.527,78
Folha de Pagamento
Total por Fornecedor: 2.850.210,16
TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA - 00604122000197
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000442 2023NE0000124 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVale Alimentagédo 001-02591-1044443 23/02/2023 110.466,00
Total por Fornecedor: 110.466,00
VILA DA BARRA COM E REP E SERV DE DEDETIZACAO LTDA - 00492578000102
08/02/2023 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007111 2022NE0000401 180220200AMAZONPREV/AMAZONPManutencao E Conservacao De 001-01219-166715 25/01/2023 451,38
Bens Imoveis
. Total por Fornecedor: 451,38
XMARKET SERVICOS DE APLICACAO E DE HOSPEDAGEM NA INTERNET LTDA - 20718295000143
08/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2022NL0007000 2022NE0000501 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-02368- 25/01/2023 2.072,61
00000272
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000421 2022NE0000501 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-02368- 17/02/2023 2.072,61
00000272
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000421 2022NE0000501 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-03739- 17/02/2023 109,09
NAAGENCIA
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000444 2023NE0000128 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-02368- 23/02/2023 2.072,61
00000272
23/02/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2023NL0000444 2023NE0000128 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-03739- 23/02/2023 109,09
NAAGENCIA
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. 4 GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P> Relagédo de Pagamentos por UG

2 - ]
\S@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Y/,

UG Origem: Todas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

Orgéo: Todos
Fonte: 1802202
Credor: Todos

EXERCICIO 2023

AN Tipo: PAGO.
Sl Periodo: de 01/02/2023 até 28/02/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 6.436,01
Total por UG: 5,119,452.68
Total Geral: 5.119.452,68
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